
UCHWAŁA Nr XXIV/151/12 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 28 maja 2012 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Cegłów na 2012 roku 
 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.)  – Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

 
§ 1. 

1. Dokonać zmniejszenia w planie dochodów gminy o kwotę 343.373,55 zł wg załącznika 
Nr 1. Plan dochodów po zmianie wynosi 16.743.237,07 zł, w tym: plan dochodów 
bieżących wynosi 15.644.886,07 zł, plan dochodów majątkowych wynosi 1.098.351,00  
zł. 

2. Dokonać zmniejszenia w planie wydatków gminy o kwotę 1.030.754,54 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. Plan wydatków gminy po zmianach wynosi 20.571.636,08 zł, z tego 
wydatki bieżące stanowi kwota 14.598.778,08 zł, wydatki majątkowe stanowi kwota 
5.972.858,00 zł. 

3. Dokonać  zmian w planie wydatków inwestycyjnych w następujący sposób (załącznik 
nr 3). Plan wydatków inwestycyjnych w dziale 010, rozdz. 01010 § 6050 zmniejszyć o 
kwotę 125.824,00 zł., w dziale 010, rozdz. 01010 § 6060 zmniejszyć o kwotę 3.100,00 
zł., w dziale 754, rozdz. 75412 § 6060 zwiększyć o kwotę 20.000,00 zł., w dziale 801, 
rozdz. 80104 § 6057 i § 6059 zwiększyć o kwotę 7.000,00 zł. oraz w dziale 926, rozdz. 
92601  
§ 6050 zmniejszyć o kwotę 1.100.000,00 zł, (Plan wydatków inwestycyjnych po w/w 
zmianach wynosi  5.972.858,00 zł). 

4. W wyniku wprowadzonych zmian ulega zmniejszeniu deficyt budżetowy o kwotę 
687.380,99 zł., tj. do kwoty 3.828.399,01 zł. Zostanie on pokryty przychodami z 
pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 1.961.793,96 zł, kredytami w kwocie 911.820,00 zł 
oraz wolnymi środkami w kwocie 954.785,05 zł.  

5. Zmniejszeniu ulega plan przychodów z kwoty 4.763.030,00 zł. do kwoty 4.075.649,01 
zł.  

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Cegłów nr XXIV/151/12 z dnia 28 maja 2012r. 
 
W wyniku rozstrzygnięcia przetargu na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej w 
miejscowości Cegłów – etap IV” zwiększono dochody z tytułu planowanego zwrotu podatku VAT 
oraz dochodów z tytułu przyłączy finansowanych przez mieszkańców. Jednocześnie zmniejszono 
wydatki o kwotę 125.824,00 zł. 
 
W wyniku rezygnacji z realizacji zadania pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego ORLIK” 
zmniejszono dochody o kwotę 963.000,00 zł. oraz wydatki o kwotę 1.100.000,00 zł. 
 
Zgodnie z pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w warszawie nr FIN-
I.3111.21.2012.801 z dnia 15 maja 2012r. (Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 60 z dnia 
15.05.2012r. ) zwiększono dochody i wydatki o kwotę 5.971,00 zł. Środki te przeznaczone są na 
sfinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w Zespole Szkolnym w Piasecznie w 
ramach Rządowego programu wspierania w latach 2009 – 2014 organów prowadzących w 
zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I-III szkół 
podstawowych „Radosna szkoła”.  
 
Zwiększa się wydatki  bieżące pochodzące z wolnych środków o kwotę 42.654,01 zł. 
Dział 010, rozdz. 01010 § 4300  20.000,00 zł. 
Dział 710, rozdz. 71095 § 4300    1.000,00 zł. 
Dział 750, rozdz. 75023 § 4210    1.654,01 zł. 
Dział 750, rozdz. 75023 § 4300  20.000,00 zł 
 
Zmniejszając przychody budżetu zabezpieczono wkład własny na inwestycje przeznaczając na nie 
wolne środki w kwocie 348.347,04 zł. 
Dział 010, rozdz. 01010 § 6050           0,12 zł. 
Dział 600, rozdz. 60016 § 6050  67.540,92 zł. 
Dział 754, rozdz. 75412 § 6060  80.000,00 zł. 
Dział 801, rozdz. 80101 § 6050  10.000,00 zł. 
Dział 921, rozdz. 92109 § 6050            153.865,00 zł 
Dział 926, rozdz. 92601 § 6050  36.941,00 zł.  
 
W wyniku pozytywnego rozpatrzenia wniosku zwiększono dochody i wydatki na realizację projektu 
pn. „Moje przyjazne przedszkole”  
  


